
Pos 

1 

2 

3 

4 

No. 

141 

108 

101 

140 

Name 

VISENTINI Fabio 

GRASSELLI Mattia 

TACHIS Piero 

GALLOTTA Alessio 

Club Class 

Gr 4 Buggy 1600 

Gr 4 Buggy 1600 

Gr 4 Buggy 1600 

Gr 4 Buggy 1600 

Laps 

4 

4 

4 

Best Tm 

1:07.630 

1:10.514 

1:21.738 

Diff 

2.884 

14.108 

Gap 

2.884 

11.224 

Best Speed 

61,215 

58,712 

50,650 

- 

In Lap 

4 

3 

4 

0 

Sorted on Best Lap time

Margin of Victory 

36.666 

Avg. Speed 

43,198 

Best Lap Tm 

1:07.630 

Best Speed 

61,215 

Best Lap by 

141 - VISENTINI Fabio 

Stampato: 22/08/2020 12.35.27 

ASD Delta Crono Rovigo - DSC 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Deltacrono Rovigo 

VST Vighizzolo 

Gruppo 4 

Prove Qualifica 1A 

Qualifica Iniziato a 12:24:12 

Vighizzolo 1,150 Km. 

22/08/2020 12:25 

1^ Autocross di Vighizzolo d'Este
Campionato Italiano Autocross

22 Agosto 2020 - Gruppo 4A Prove Ufficiali Q1


